
 
 
                                                                 ALBO ONLINE 
 
         SITO  
         

 
  
 

Oggetto: Pubblicazione graduatorie interne provvisorie Personale A.T.A. a tempo indeterminato 
                 a.s. 2024/25. 
 
 
 
Vista l’O.M. n. 30 del 23/02/2024 relativa alla Mobilità a.s. 2024/25; 
 
Viste le schede presentate dal  Personale A.T.A.   titolare di questa istituzione scolastica; 
 
 

DECRETA 
 

 
La pubblicazione, in data odierna, all’albo della scuola ed al sito, delle graduatorie  interne provvisorie,   
del Personale A.T.A. per l’a.s. 2024/2025, distinte per Profilo. 
Avverso le suddette graduatorie è possibile presentare reclamo entro il  18/03/2024.                                          
 
 
 

    Il Dirigente Scolastico 

                                           (Prof.ssa Rita La Tona) 

 

SCUOLA MEDIA C. GUASTELLA  - C.F. 97171340827 C.M. PAMM09900R - A1N6X5Q - UFFICIO PROTOCOLLO GENERALE

Prot. 0002646/U del 08/03/2024 15:02VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie


		2024-03-08T14:19:30+0100
	RITA MARIA ANNA LA TONA




